МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

01 СЕН 2020 ж 3592

Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ от 17.05.2019г. № 268

В связи с кадровыми изменениями приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 17.05.2019г. № 268 «Об

утверждении состава комиссии и плана по противодействию коррупции в

РостГМУ на 2019-2020г.г.»:

1.1. Вывести из состава комиссии Гордеева П.В.., проректора по

безопасности, председателя комиссии по противодействию коррупции;

1.2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции Кандыба

В.Н., проректора по безопасности, в качестве председателя.

2. КОНТРОЛЬ исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор [“Х‚[{д{{( С.В. Шлык

		2024-03-26T15:56:38+0300
	Уникальный программный ключ: 00cc4554b99c9bb0c06e4df582ab202d49
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Документ подписан электронной подписью